令和３年 10月 20日

事業者のみなさまへ

鹿屋市総合スマートフォンアプリ「かのやライフ」を利用した入札公告情報の配信

について（お知らせ）

 平素より本市の建設行政にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本市では原則木曜日にホームページにて条件付一般競争入札の公告を行って

おりますが、この度、スマートフォンアプリ「かのやライフ」で入札公告情報のお

知らせ・通知を開始いたします。

 この機会にぜひ「かのやライフ」をご利用下さい。

《 通知イメージ 》

プッシュ通知 ダイアログ表示 アプリ内お知らせ ホームページ

注）「入札情報」の通知を受け取るには、アプリ内の設定が必要です。

１.右記の QRコードを読み取り、

ダウンロードページで
アプリをダウンロードしてください。

２．「かのやライフ」アプリを開き、右下の設定をタッチ

します

 ３．「閲覧/通知を受け

 取るお知らせ分類」

をタッチします。

 ４．「入札情報」の左の〇をタッチして○✓チェック
マークを付け、「保存する」をタッチします。

以上で設定は終了です。

ホームページに入札公告が公表されましたら、お

手持ちのスマートフォンに通知が届きます。

Androidの方はこちら     iosの方はこちら

Google Play および Google Play ロゴは、Google Inc.の商標です。

「かのやライフ」アプリでは入札情報以外にも、イベント情報・地域のレポー

ト、避難所情報など暮らしに役立つ情報をお届けしています。この機会にぜひご

利用ください。

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.app.city.kanoya&hl=ja
https://apps.apple.com/jp/app/id1367328378